令和６年７月３日      富 山 県 報        第 5251号  1

第5251号

  目      次

   告  示

 ○指定居宅サービス事業者の廃止の届出                １

 ○保安林の指定の解除予定

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第293号

   指定居宅サービス事業者の廃止の届出について

 介護保険法（平成９年法律第 123号）第41条第１項に規定する指定居宅サービス

事業者から同法第75条第２項の規定により次のとおり廃止の届出があったので、同

法第78条第２号の規定により公示する。

  令和６年７月３日

                    富山県知事 新  田  八  朗

事業者の名称 とわ合同会社

サービスの種類 訪問介護

事業所 名称 ライフケアとわ

所在地 魚津市相木 497番地１

介護保険事業所番号 1670400694

廃止の届出を受理した年月日 令和６年６月18日

富山県告示第294号

   保安林の指定の解除予定について

 農林水産大臣から次のとおり保安林の指定を解除する予定である旨の通知があっ

毎週月.水.金曜日発行
令和６年７月３日

水 曜 日

  2  令和６年７月３日    富 山 県 報          第 5251号

たので、森林法（昭和26年法律第249号）第30条の規定により告示する。

  令和６年７月３日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 解除予定保安林の所在場所

  富山県南砺市利賀村押場字東山52の１・52の２・53の１・53の２・54の１・54

 の３・55の１・55の２・字宮平97（以上９筆国有林。次の図に示す部分に限る。）

２ 保安林として指定された目的

  土砂の流出の防備

３ 解除の理由

  ダム用地とするため

 （「次の図」は、省略し、その図面を富山県庁及び南砺市役所に備え置いて縦覧

に供する。）

富山県告示第295号

   保安林の指定の解除予定について

 農林水産大臣から次のとおり保安林の指定を解除する予定である旨の通知があっ

たので、森林法（昭和26年法律第249号）第30条の規定により告示する。

  令和６年７月３日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 解除予定保安林の所在場所

  富山県南砺市利賀村押場字北浦174・175（以上２筆国有林。次の図に示す部分

 に限る。）・176・字宮平109・110・133・143（以上５筆国有林。）

２ 保安林として指定された目的

  土砂の崩壊の防備

３ 解除の理由

  ダム用地とするため

 （「次の図」は、省略し、その図面を富山県庁及び南砺市役所に備え置いて縦覧

に供する。）

  令和６年７月３日印刷発行        発 行  富    山    県